ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2023

V/v điều tiết nước hồ

chứa công trình Thủy điện

Nước Xáng năm 2024

                                        Kính gửi:
 - Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- UBND huyện An Lão.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 69/2023/KH-AQ ngày 20/12/2023 của
Công ty cổ phần Thủy điện An Quang báo cáo Kế hoạch điều tiết hồ chứa Công

trình Thủy điện Nước Xáng năm 2024 (Có Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan xem xét hướng dẫn Chủ đầu
tư công trình Thủy điện Nước Xáng thực hiện việc điều tiết hồ chứa Công trình thủy
điện năm 2024 đảm bảo tuân thủ đúng các quy định của pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Cty CP Thủy điện An Quang;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (10b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

9808 26